
 

 
 

 Till vårdnadshavare med barn på 
Stocksundsskolan och Långängsskolan 

Inför återgången till den 
nyrenoverade Stocksundsskolan 
Hej! 

Jag har förstått att det har dykt upp en del frågor och rykten som handlar om vad som ska 
hända efter att renoveringen av Stocksundskolan är klar, vilket enligt plan sker hösten 2028.  

Vi planerar nu för att de elever som till läsåret 2028/29 ska börja i årskurs F-3 samt 4-6, då 
ska få flytta tillbaka till Stocksundskolan.  

Alla kommer att få plats 
Vi kommer att fram till hösten 2028 göra justeringar i antalet elever som vi tar in till 
Stocksundsskolan, för att försäkra oss om att alla elever som hör till Stocksundsskolan idag 
också kommer att få en plats i den fina, nyrenoverade skolan när den öppnar igen.  

Alternativ för åk 3 och 6 
Även om vi planerar för att alla ska få plats så kommer det att finnas faktorer att ta ställning 
till, exempelvis för årskurs 3 och 6. Detta är beslut som kommer att fattas under vårterminen 
2027, av bildningsförvaltningen och skolledningen i dialog med elever och representanter 
från skolornas skolråd.  

Elever som hösten 2028 ska börja i årskurs 3 kan antingen stanna kvar på Långängsskolan 
eller flytta över till Stocksundsskolan. Dessa klasser består av elever från både 
Stocksundsskolan och Långängsskolan, och då de redan har bytt klasser en gång, kommer vi 
att sträva efter att klasserna fortsätter att hållas ihop och samlas på en av skolorna. 

De klasser med elever som hösten 2028 ska börja i årskurs 6 kan antingen stanna kvar på 
Vasaskolan eller flytta över till Stocksundsskolan. En anledning till det är vad eleverna 
uppfattar som bäst, att byta skola en gång till eller att gå kvar på Vasaskolan det sista året 
före högstadiet.  
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Planerna kan justeras – vi håller er uppdaterade 
Viktigt att påpeka i detta läge är att de planer som presenteras ovan är vår inriktning i 
dagsläget. Det finns en rad olika omständigheter, som till exempel när renoveringen är klar, 
som kan göra att vi i ett senare skede behöver tänka om.  

Bildningsförvaltningen kommer tillsammans med skolledningen på Stocksundsskolan, 
Långängsskolan och Vasaskolan fortsätta planeringen och vårt mål är att ha en detaljerad 
plan på plats före sommaren 2027, som vi kommer att delge er då. Innan beslut tas om plan 
för återgång kommer också en dialog genomföras med skolornas skolråd. 

Vi ser alla fram emot att så småningom kunna välkomna elever och vårdnadshavare till den 
nya och moderna Stocksundsskolan! 

Mer information 
Vi har en sida där vi samlar de brev som vi skickar ut till er vårdnadshavare. Där har vi även 
nyligen fyll på med fler frågor och svar: www.danderyd.se/stocksundsskolans-renovering  

 

Vänliga hälsningar, 

Johannes Pålsson 

Bildningsdirektör  
Bildningsförvaltningen 

http://www.danderyd.se/stocksundsskolans-renovering
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